
  

  

 

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

De Programmaraad Haarlem bestaat uit negen leden, allen inwoners van de 

gemeente Haarlem en adviseert de kabelexploitant over het basispakket radio en 

televisie. 

De huidige leden van de Programmaraad zijn benoemd tot 1 januari 2008. 

 Gezien de Verordening Programmaraad Kabel Haarlem (1999) art. 6, lid 1 is de 

zittingsperiode vier jaar. Herbenoeming is eenmaal mogelijk.  

 In het Haarlems Dagblad en de Stadskrant is een advertentie geplaatst. 

 

Communicatie 

De betrokkenen ontvangen daags na besluitvorming informatie over dit besluit. 

Er wordt een persbericht verspreid. 

 

Planning 

Het raadstuk wordt voorgelegd aan de gemeenteraad, nadat de commissie 

Ontwikkeling hierover een advies heeft uitgebracht. 

 

Wij stellen de raad voor: 

de vier zittende leden mw. Van Haaster-Dimitrova, mw. Satink, mw. Tromp en de 

heer Öztürk te herbenoemen en de vijf geselecteerde kandidaten (de heren Van Os, 

Postema, Gillissen, Joele en Oldenburger) te benoemen tot lid van de 

Programmaraad Haarlem.  

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering mr. B.B. Schneiders 

157/2007 

19 juni 2007 

MO/cultuur 

07/114770 

 

Invulling vacatures Programmaraad Haarlem 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

157/2007 

157-2 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

de gemeenteraad de vier zittende leden mw. Van Haaster-Dimitrova, mw. Satink, 

mw. Tromp en de heer Öztürk her te benoemen en de vijf geselecteerde kandidaten 

(de heren Van Os, Postema, Gillissen, Joele en Oldenburger) te benoemen tot lid 

van de Programmaraad Haarlem.  

 

Gedaan in de vergadering van …….. 

 

De griffier      De voorzitter,  

 


	Planning

